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Bankkonten der Stadtkasse Kontakt 
Name der Bank IBAN BIC (Swift)  ServiceCenter 0441 235-4444 
Landessparkasse zu Oldenburg DE49 2805 0100 0000 4001 68 SLZODE22XXX Dienstleistungen serviceportal.oldenburg.de 
NORD/LB DE39 2505 0000 3001 6350 01 NOLADE2HXXX Karriere  karriere.oldenburg.de 
Oldenburgische Landesbank AG DE09 2802 0050 1443 9962 00 OLBODEH2XXX  
Postbank Hannover DE57 2501 0030 0005 7403 07 PBNKDEFF250  
Volksbank Oldenburg eG DE31 2806 1822 3030 7597 00 GENODEF1EDE  
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Verilerinizin işlenmesi hakkında bilgi için lütfen 0441 235-4444 numaralı telefonu arayın veya arayın 
www.oldenburg.de/datenschutz  

 
 
Konteyner Kimlik Sistemi geliyor! 
Artık ve organik atık kutularınız için yeni dijital algılama sistemi 
 
Sevgili Oldenburg vatandaşları, 
 
İlimizdeki artık ve organik atık kutuları nihayet yılın ikinci yarısında yeni ücret 
etiketlerine kavuşacak. Bunlar önümüzdeki birkaç ay içinde farklı zamanlarda 
(posta kodu bölgelerine göre kademeli) teslim edilecektir. Etiketler artık önceki 
ücret damgaları yerine dijital olarak okunabilir ve atık kutularının 
tanımlanmasına yardımcı olur. Bu prosedüre Konteyner Kimlik Sistemi veya 
kısaca Konteyner Ident Sistemi denir. Sizin ve bizim için atık kutuları ile ilgili 
süreçleri önemli ölçüde basitleştirmek için tasarlanmıştır. Bu, can sıkıcı yıllık 
rozetleri ortadan kaldıracak ve bu da katılan herkes için çabayı azaltacaktır. 
Ama daha da önemlisi: Yeni sistem, mevcut sistemden daha yüksek bir adalet 
seviyesine sahiptir. 
 
Yardımınıza ihtiyacımız var! 
Tanıtımın bir parçası olarak aktif desteğinize ihtiyacımız var. Bunun nedeni, 
artık ve organik atık kutularınıza her iki tarafta da bir kez bir etiket sağlamanız 
gerektiğidir. Her etiket bir barkod ve bir transponder içerir. Atık toplama 
araçlarımız, boşaltma işlemlerinin dijital olarak kaydedilmesi ve habersiz çöp 
kutularının gelecekte boşaltılmaması için bir okuyucu ile donatılmıştır. 
 
Bir mülk sahibi olarak, görevlendirilmiş bir mülk yönetim şirketi veya yetkili kişi 
olarak, bu mektubun ekinde kayıtlı her artık ve organik atık kutusu için iki etiket 
alacaksınız. Lütfen etiketleri ekli talimatlara göre atık kutularına yapıştırın.  
 

DATUM UND ZEICHEN IHRES SCHREIBENS UNSER ZEICHEN DATUM 
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Yeni sistemin bir diğer avantajı da artık pulların iade edilmesine gerek 
olmamasıdır. Gelecekte kayıtlar ve kayıt silme işlemleri için etiket numarasının 
(barkodun altında bulunacak) belirtilmesi gerektiğini lütfen unutmayın. 
 
Organik bir yaz çöplüğünüz var mı ve bunun için ikinci bir çöp kutusu mu 
kullanıyorsunuz? 
Ardından, mevcut etiketinizin bu sezon hala geçerli olduğunu ve bu ikinci kutu 
için ayrı bir kimlik etiketi almayacağınızı lütfen unutmayın. 2024'te ikinci bir kutu 
kullanmak istiyorsanız, lütfen yukarıdaki başlıkta verilen e-posta adresinden 
bizimle iletişime geçin. 
  
Geçmişte olduğu gibi, güncel bir etiketi olmayan kutular giriş aşamasından 
sonra artık boşaltılmayacaktır, bu nedenle bu mektubu aldıktan sonra en geç 
dört hafta içinde Konteynerlere yapıştırmalısınız.  
 
Kağıt için mavi kutunuzun ve ambalaj atıkları için sarı kutunuzun (varsa) AWB 
tarafından boşaltılmadıkları için etkilenmediğini lütfen unutmayın. 
 
Etiketler eksikse veya konteyner tanımlama sistemi hakkında herhangi bir 
sorunuz varsa, 0441 235-4444 numaralı telefondan veya info@awb-
oldenburg.de . Buna ek olarak, hem internette hem de www.awb-oldenburg.de 
AbfallAppOL'da birçok bilgi ve sık sorulan soruları ve cevaplarını bulacaksınız. 
 
Cep telefonunuzun kamera işleviyle bu QR kodunu taramanız yeterlidir. Daha 
sonra Oldenburg şehrinin atık yönetim şirketinin web sitesine 
yönlendirileceksiniz. 
 
Saygılarımızla, 
Atık yönetimi şirketiniz 
 
 

 
 
Volker Schneider-Kühn 
Müdür 
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